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Чемпионат и Первенство Астраханской области по плаванию, посвященный памяти ветеранов (50м)
Астрахань, 18. - 21.6.2024

Дистанция 30 Мужчины, 200m Вольный стиль Мужчины
21.06.2024 - 14:30 Результаты
РАО 1:56.61 КУАНГАЛИЕВ, Анвар Астрахань 12.03.2018
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

Мужчины

1. ПЕГОТОСЬЯНЦ, Руслан 10 Динамо 2:01.41 592 I 55.35 1:06.06
2. КРАСНОВ, Иван 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 2:03.44 564 I 59.44 1:04.00
3. ЛУГОВЕНКО, Ярослав 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:04.20 553 I 58.24 1:05.96
4. БИРЮКОВ, Игорь 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:06.55 523 I 59.50 1:07.05
5. РЕМНЕВ, Артем 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 2:08.81 496 I 1:01.06 1:07.75
6. ФЕДЯНИН, Максим 08 Знаменская СШ 2:08.87 495 I 1:03.85 1:05.02
7. ИНЯКИН, Дмитрий 08 Знаменская СШ 2:09.71 486 II 1:00.48 1:09.23
8. КАРПЕЕВ, Максим 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 2:10.87 473 II 1:02.94 1:07.93
9. АБУГАЛИЕВ, Арыстан 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:11.48 466 II 1:03.05 1:08.43

10. НЕЖНЕВ, Сергей 08 Ахтубинская СШ 2:12.42 457 II 1:02.35 1:10.07
МАТЫКИН, Андрей 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 2:12.42 457 II 1:00.46 1:11.96

12. ПОПОВ, Владимир 08 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 2:12.80 453 II 1:03.28 1:09.52
13. АЛЕКСЕЕВ, Антон 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 2:12.85 452 II 1:04.32 1:08.53
14. ФАСХУТДИНОВ, Владимир 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 2:13.49 446 II 1:01.57 1:11.92
15. ШИЯНОВ, Илья 09 Знаменская СШ 2:14.55 435 II 1:03.42 1:11.13
16. ФРОЛКОВ, Владислав 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 2:16.31 419 II 1:05.37 1:10.94
17. СОРОКИН, Александр 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:17.30 410 II 1:05.30 1:12.00
18. СЕМЕНОВ, Мирослав 09 СШОРК ЦСКА 2:17.63 407 II 1:05.27 1:12.36
19. ТЕПЛОВ, Геннадий 10 Ахтубинская СШ 2:17.99 403 II 1:07.57 1:10.42
20. ХРАМЦОВ, Роман 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:18.43 400 II 1:04.77 1:13.66
21. СОЛОВЬЕВ, Никита 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:18.51 399 II 1:06.66 1:11.85
22. КАЗАНБАЕВ, Олег 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:18.69 397 II 1:08.93 1:09.76
23. ЧЕРНЫШЕВ, Максим 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:19.20 393 II 1:06.53 1:12.67
24. ПРИХОДЬКО, Дмитрий 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 2:19.33 392 II 1:06.94 1:12.39
25. ДВОЙНИЧКОВ, Даниил 08 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:20.62 381 II 1:06.81 1:13.81
26. СЕДОВ, Арсений 10 Ахтубинская СШ 2:21.67 373 II 1:07.62 1:14.05
27. РУДЕНСКИЙ, Андрей 10 Ахтубинская СШ 2:21.92 371 II 1:05.66 1:16.26
28. ТИТОВ, Илья 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 2:22.00 370 II 1:07.39 1:14.61
29. ПЕРЕУХИН, Сергей 10 СШОРК ЦСКА 2:23.23 361 III 1:07.17 1:16.06
30. ГОРЕЛОВ, Михаил 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 2:23.74 357 III 1:07.85 1:15.89
31. НЕФЕДОВ, Сергей 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:23.80 356 III 1:09.13 1:14.67
32. ТОЛСТОВ, Роман 09 АГТУ 2:27.23 332 III 1:10.34 1:16.89
33. ДАКЕРОВ, Александр 10 Ахтубинская СШ 2:28.92 321 III 1:11.61 1:17.31
34. ЧУДОВ, Андрей 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:31.19 307 III 1:11.99 1:19.20
35. ПАВЛОВ, Алексей 09 АГТУ 2:31.42 305 III 1:12.84 1:18.58
36. ДРЮПИН, Арсений 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:33.92 291 III 1:14.64 1:19.28
37. ЧУЛКОВ, Данила 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:37.82 269 III 57.22 1:40.60
38. ХИЖКО, Глеб 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:41.58 251 III 1:18.94 1:22.64
39. МЕНДКОВИЧ, Михаил 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 2:49.07 219 1:17.02 1:32.05
40. БАРСУКОВ, Кирилл 09 АГТУ 2:58.99 185 1:22.92 1:36.07

Юниоры (16-18 лет)

1. КРАСНОВ, Иван 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 2:03.44 564 I 59.44 1:04.00
2. РЕМНЕВ, Артем 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 2:08.81 496 I 1:01.06 1:07.75
3. ФЕДЯНИН, Максим 08 Знаменская СШ 2:08.87 495 I 1:03.85 1:05.02
4. ИНЯКИН, Дмитрий 08 Знаменская СШ 2:09.71 486 II 1:00.48 1:09.23
5. НЕЖНЕВ, Сергей 08 Ахтубинская СШ 2:12.42 457 II 1:02.35 1:10.07

МАТЫКИН, Андрей 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 2:12.42 457 II 1:00.46 1:11.96
7. ПОПОВ, Владимир 08 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 2:12.80 453 II 1:03.28 1:09.52
8. ПРИХОДЬКО, Дмитрий 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 2:19.33 392 II 1:06.94 1:12.39
9. ДВОЙНИЧКОВ, Даниил 08 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:20.62 381 II 1:06.81 1:13.81
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Чемпионат и Первенство Астраханской области по плаванию, посвященный памяти ветеранов (50м)
Астрахань, 18. - 21.6.2024

Дистанция 30, Мужчины, 200m Вольный стиль

Юноши (14-15 лет)

1. ПЕГОТОСЬЯНЦ, Руслан 10 Динамо 2:01.41 592 I 55.35 1:06.06
2. ЛУГОВЕНКО, Ярослав 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:04.20 553 I 58.24 1:05.96
3. БИРЮКОВ, Игорь 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:06.55 523 I 59.50 1:07.05
4. КАРПЕЕВ, Максим 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 2:10.87 473 II 1:02.94 1:07.93
5. АБУГАЛИЕВ, Арыстан 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:11.48 466 II 1:03.05 1:08.43
6. АЛЕКСЕЕВ, Антон 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 2:12.85 452 II 1:04.32 1:08.53
7. ФАСХУТДИНОВ, Владимир 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 2:13.49 446 II 1:01.57 1:11.92
8. ШИЯНОВ, Илья 09 Знаменская СШ 2:14.55 435 II 1:03.42 1:11.13
9. ФРОЛКОВ, Владислав 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 2:16.31 419 II 1:05.37 1:10.94

10. СОРОКИН, Александр 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:17.30 410 II 1:05.30 1:12.00
11. СЕМЕНОВ, Мирослав 09 СШОРК ЦСКА 2:17.63 407 II 1:05.27 1:12.36
12. ТЕПЛОВ, Геннадий 10 Ахтубинская СШ 2:17.99 403 II 1:07.57 1:10.42
13. ХРАМЦОВ, Роман 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:18.43 400 II 1:04.77 1:13.66
14. СОЛОВЬЕВ, Никита 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:18.51 399 II 1:06.66 1:11.85
15. КАЗАНБАЕВ, Олег 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:18.69 397 II 1:08.93 1:09.76
16. ЧЕРНЫШЕВ, Максим 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:19.20 393 II 1:06.53 1:12.67
17. СЕДОВ, Арсений 10 Ахтубинская СШ 2:21.67 373 II 1:07.62 1:14.05
18. РУДЕНСКИЙ, Андрей 10 Ахтубинская СШ 2:21.92 371 II 1:05.66 1:16.26
19. ТИТОВ, Илья 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 2:22.00 370 II 1:07.39 1:14.61
20. ПЕРЕУХИН, Сергей 10 СШОРК ЦСКА 2:23.23 361 III 1:07.17 1:16.06
21. ГОРЕЛОВ, Михаил 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 2:23.74 357 III 1:07.85 1:15.89
22. НЕФЕДОВ, Сергей 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:23.80 356 III 1:09.13 1:14.67
23. ТОЛСТОВ, Роман 09 АГТУ 2:27.23 332 III 1:10.34 1:16.89
24. ДАКЕРОВ, Александр 10 Ахтубинская СШ 2:28.92 321 III 1:11.61 1:17.31
25. ЧУДОВ, Андрей 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:31.19 307 III 1:11.99 1:19.20
26. ПАВЛОВ, Алексей 09 АГТУ 2:31.42 305 III 1:12.84 1:18.58
27. ДРЮПИН, Арсений 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:33.92 291 III 1:14.64 1:19.28
28. ЧУЛКОВ, Данила 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:37.82 269 III 57.22 1:40.60
29. ХИЖКО, Глеб 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:41.58 251 III 1:18.94 1:22.64
30. МЕНДКОВИЧ, Михаил 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 2:49.07 219 1:17.02 1:32.05
31. БАРСУКОВ, Кирилл 09 АГТУ 2:58.99 185 1:22.92 1:36.07


